DECEMBER

- 1 Octava S. Joannis a Cruce Conf. P. N., Duplex majus.
5 Beati Bartholomæi Fanti Conf. O. N., Duplex. Com. S. Sabbæ Abb.
9 Translatio S. Mariæ Magdalenæ de Pazzis Virg., O. N. (d. a. ex 6 hujus), Duplex. Com. Octavæ Conceptionis immaculatæ.
11 Beati Franci Conf. O. N., Duplex. Com. S. Damasi I Papæ et Conf. (Semiduplex) ac Octavæ Conceptionis immaculatæ.
14 S. Spiridonis Ep. et Conf. O. N., Duplex. Com. Octavæ Conceptionis immaculatæ.
16 Beatæ Mariæ ab Angelis Virg. O. N., Duplex. Com. S. Eusebii Ep. et Mart. (Semiduplex).
30 S. Dionysii Papæ et Conf. O. N. (d. a. ex 26 hujus), Duplex. Com. Octavæ Nativitatis.

PROPRIUM MISSARUM

ORDINIS

CARMELITARUM DISCALCEATORUM

FESTA NOVEMBRIS

DIE 28 NOVEMBRIS

¶ Si hodie fuerit Sabbatum, in Missa de V die infra Octavam S. Joannis a Cruce Conf., P. N., fit Commemoratio Vigilæ anticipatæ S. Andreæ Ap., ut in Missali, et dicitur, juxta Rubricas, 3^a Oratio de Sancta Maria Concède. In fine Missæ legitur Evangelium Vigilæ, item ut in Missali, de qua ad libitum dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas, sine Glória, cum 2^a Oratione Octavæ, 3^a de sancta Maria, ut supra, sine Credo.

DIE 29 NOVEMBRIS

**Beatorum Dionysii et Redempti
Martyrum O. N.**

Missa Intret, de Comuni plurimorum Martyrum 1 loco, cum Orationibus ut infra :

Oratio

Deus, qui mirabili dispositione beatos Dionysium et Redemptum, per maris pericula ad palmam martyrii perduxisti : eorum intercessiõne concède ; ut, inter mundanas varietates et sæcularia desidéria, fidèles us-

que ad mortem in confessiõne tui nóm̄inis maneamus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ S. Joannis a Cruce Conf., P. N.

Oratio

Deus, qui sanctum Joannem Confessorem tuum (ac Patrem nostrum) perfectæ sui abnegatiõnis et crucis amatorem eximium effecisti : concède ; ut, ejus imitatiõni júgiter inhærentes, glóriam assequamur æternam.

Deinde Commemoratio Feriæ in Adventu. Postea Vigilæ S. Andreæ Ap.

Oratio

Quæsumus, omnipotens Deus : ut beátus Andréas Apóstolus, cujus prævenimus festivitatem, tuum pro nobis impleret auxilium ; ut, a nostris reatibus absoluti, a cunctis etiã periculis eruamur.

Tandem S. Saturnini Mart.

Oratio

Deus, qui nos beati Saturnini Mátyris tui concedis natalitio pèrfrui : ejus nos tribue méritis adjuvári. Per Dóminum.

Credo, ratione Octavæ.

Secreta

Propitius esto, Dómine, supplicatióibus nostris : et, intercessióne beatórum Mártyrum Dionysii et Redémp̄ti, ómnium nostrum ad te corda convérte ; ut, a mundánis cupiditatibus expediti, te solum pura mente sectémur. Per Dóminum.

Pro S. Joanne a Cruce P. N.

Secreta

Offerimus tibi, Dómine, hóstiám laudis in honórem sancti Joánnis, Confessóris tui (et Patris nostri), qui assíduam crucis mortificatiónem in semetipso portans, tibi fuit hóstia grata atque jucúnda.

Deinde Commemoratio Feriæ in Adventu.

Postea pro Vigilia

Secreta

Sacrándum tibi, Dómine, munus offerimus : quo beáti Andréæ Apóstoli solémnia recolénts, purificatiónem quoque nostris méntibus implorámus.

Tandem pro S. Saturnino

Secreta

Múnera, Dómine, tibi dicáta sanctifica : et, intercedénte beáto Saturnino Mártyre tuo, per hæc eádem nos placátus inténde. Per Dóminum.

Postcommunio

Quæléstibus refécti Sacraméntis et gáudiis súpplices te, Dómine, deprecámur : ut, qui de beatórum Dionysii et Redémp̄ti triúmpho lætámur ; eórum patrociniis ætérnæ vitæ gáudia consequámur. Per Dóminum.

Pro S. Joanne a Cruce P. N.

Postcommunio

Præbeant nobis, Dómine, divinum tua Sancta fervórem, intercedénte sancto Joánn^{atque Doctore}e, Confessóre tuo (et Patre nostro) : et præsta ; ut, sicut illum, dum hæc sacra mystéria perágeret, caritátis igne cælitus immisso, étiam extérius irradiáre fecisti ; ita nos ejúsdem caritátis ignibus succénsi, ad cæléstia júgiter adspirémus.

Deinde Commemoratio Feriæ in Adventu.

Postea pro Vigilia

Postcommunio

Percéptis, Dómine, sacraméntis suppliciter exorámus : ut, intercedénte beáto Andréa Apóstolo tuo, quæ pro illius veneránda gérimus passióne, nobis proficiant ad medélam.

Tandem pro S. Saturnino

Postcommunio

Sanctificet nos, quæsumus, Dómine, tui percéptio sacraménti ; et intercessióne Sanctórum tuórum tibi reddat accéptos. Per Dóminum.

In fine Missæ legitur Evangelium Vigiliæ, ut in Missali ; de qua ad libitum dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas, sine Glória, cum 2^a Oratione Festi, 3^a Octavæ, 4^a Feriæ, 5^a S. Saturnini, sine Credo.

Die 30 Novembris. In Missa de S. Andrea Ap. non fit Commemoratio Octavæ.

FESTA DECEMBRIS

DIE 1 DECEMBRIS

In Octava S. Joannis a Cruce
Conf. P. N.

Missa ut in Festo, die 24
Nov. addita Com. Feriæ.

DIE 5 DECEMBRIS

Beati Bartholomæi Fanti
Conf. O. N.

Missa Os justi, de Communi
Confessoris non Pontificis 1 loco,
præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beatum Bartholomæum in sanctissimæ Eucharistiæ tuæ cultu, et in regulâ disciplinæ observantia mirabilem effecisti : concede propitius ; ut, ejus intercessione et exemplo terræna despicientes, tibi soli adhærere et te perfecte diligere valeamus : Qui vivis.

Et fit Commemoratio Feriæ,
ac deinde Commemoratio S.
Sabbæ, ut in Missali.

DIE 9 DECEMBRIS

In Translatione
S. Mariæ Magdalenæ de Pazzis
Virg. O. N.

Missa ut in Festo, die 25 Maji,
omissis Commemorationibus ibi
notatis et præter Orationem
sequentem :

Oratio

Deus, qui in beata Maria Magdalena insatiabile patiens desiderium excitasti, ejusque corpus, continua mortificatione et poenitentia purgatum, incorruptionis dote decorasti :

te supplices exoramus ; ut spiritum nostrum ab omni carnis et sæculi corruptione immūnem custodire, et demum ad immarcescibilem vitam perducere digneris. Per Dōminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Conceptionis immaculatæ, ut in Missali ; deinde Commemoratio Feriæ ; ac dicitur Credo cum Præfatione de B. Maria Virg. Et te in Conceptione immaculatâ, ratione Octavæ.

DIE 11 DECEMBRIS

Beati Franci Conf. O. N.

Missa Os justi, de Communi
Confessoris non Pontificis 1 loco,
præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime, et miserando manifestas : concede propitius ; ut, sicuti beatum Francum Carmelitam meritis gloriosum ad regna siderea vocasti, ita nos facias ejus meritis et precibus a peccatorum nostrorum sordibus liberari. Per Dōminum.

Et fit Commemoratio S. Damasi I Papæ et Conf. ; deinde Octavæ Conceptionis immaculatæ, ut in Missali ; postea Commemoratio Feriæ ; ac dicitur Credo cum Præfatione de B. Maria Virg. Et te in Conceptione immaculatâ, ratione Octavæ.

¶ De S. Damaso I Papa et Conf., dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

DIE 14 DECEMBRIS

S. Spiridionis Ep. et
Conf. O. N.

Introitus Eccli. 45, 30

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum : ut sit illi sacerdotií dignitas in aetérnum. Ps. 131, 1 Meménto, Dómine, David : et omnis mansuetúdinis ejus. V. Glória Patri.

Oratio

Sancti Spiridiónis Confessóris tui atque Pontificis, nos, Dómine, festa tueántur : et sicut ille religiónis a Prophéta Elia institútæ orationibus et opéribus fuit fidélis imitátor ; ita nos ejus sequéntes vestigia, cum eo te pérfrui valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ
Conceptionis immaculatæ.

Oratio

Deus, qui per immaculatam Virginitatis Conceptionem dignum Filio tuo habitáculum præparásti : quæsumus ; ut, qui ex morte ejúsdem Filii tui prævísa eam ab omni labe præservásti, nos quoque mundos ejus intercessióne ad te pervenire concédas.

Deinde Commemoratio Feriæ.

Lectio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 44, 16-27 et 45, 3-20

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est justus : et in tẽpore iracúndiæ factus est reconciliátio. Non est invéntus similis illi, qui conservávit legem Excelsi. Ideo jurejurándo fecit il-